
Statutami město Brno

Městská část Brno - Líšeň

určeno pro jednáni Rady MČ Brno - Líšeň

Zápis z jednání Komise bezpečnosti RMČ č. 5/2021, ze dne 17. 5. 2021, konané pro ŮMČ Brno - Líšeň.

Forma uspořádání Komise: jednání v malé zasedací místnosti RMČ

Přítomni: ing. Bohumír Myslín, Mgr. Petr Nečesánek, Miloslav Čada, Lubomír Polnický,

Nepřítomni; Jan Maixner - omluven, Jakub Dvořák - neomluven, Zdenka Procházková •• neomluvena

Host: místostarosta JUDr. Marin Příborský, vedoucí revíru Městské Policie revír Brno-Východ Bc. Miroslav Janek, 

npor.Bc. Tomáš Babák - vedoucí 00 PČR Brno - ¿¡denice (řádné omluven s odůvodněním)

Body jednání BK

1. Schválení znění zápisu z jednání BK Č.4, konané dne 19.4.202.1. Schválení členy BK bylo provedeno formou 
hlasování (pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

2. Předseda komise ing. Bohumír Myslín obdržel od vedoucího MP Brno - východ, statistiku jednotlivých případů 
událostí v městské Části Brno - Líšeň za měsíc duben 2021. Předseda Komise tuto statistiku přednesl členům 
BK, kdy se členové Komise se mohli vyjadřovat k jednotlivým případům

3. Místostarosta JUDr. Příborský informoval členy Komise o postupu při likvidaci vraků nepojízdných vozidel 
v rámci městské části Brno Líšeň. Bylo také projednán opakovaný požadavek na řešení této situace ze strany 
zástupce městské části. Na základě následného dohovoru předseda Komise po ukončeném jednání osobně 
zajel zkontrolovat stav řešení mj. odtahu nepojízdného vozidla při ulici Kučerova více viz. přiložené fotografie 
ze dne 17, 5. 2021. Na základě zdokumentovaného je nucen předseda Komise bezpečnosti vyjádřit, že dané 
vozidlo nebylo do uvedeného termínu odstraněno.

4. Předseda Komise bezpečnosti oslovil vedoucího MP revír Brno ~ východ k informovanosti v rámci aktuálního 
personálního stavu zástupců MP pro revír Brno • Východ, tedy pro revír, který zabezpečuji činnost i pro MČ 
Brno Líšeň. Vedoucí revíru sdělil aktuální vývoj s tím, že bude potřeba řešit aktuální personální situaci, a to 
doplněním do tabulkově schváleného počtu zaměstnanců MP.

5. Místopředseda Komise bezpečnosti p. Čada vyjádři! požadavek na instalací kamerového systému pro měřeni 
okamžité rychlostí vozidel s doplnění o tabulku se zobrazením RZ vozidla, které překročí povolenou rychlost.

6. Předseda Komise bezpečnosti upozorňuje na dodržování platných stanov projednání Komisí RMČ. Zejména se 
jedná o dodržování pravidel v rámci neomluvených neúčastí při jednání Komise.

7. Následující jednání Komise bezpečnosti č, 6/2021 je stanoveno na den 14. 6. 2021 v 17,00 hod.

Zpracoval; Miloslav Čada Schválil: Ing, Bohumír Myslín

místopředseda Komise bezpečnosti RMČ předseda Komise bezpečností RMČ



■
H

L
C

I 
* 

‘’nr 
» '

F 
1

3 
ir

■
1
 

"
'- -, 

v*





J


